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Płyta pokrycia dachowego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t płyt a pokryci a dachowego , 

złożona z  wierzchnie j faliste j płyty metalowej , z e spodnie j trapezoidalne j 

płaskiej płyty metalowe j oraz z  wypełniającego przestrzeń międz y płytam i 

- piankoweg o materiał u izolacyjnego , korzystni e z  tworzyw a sztucznego . 

Nowa posta ć wzor u występuj e w  kształci e i  układzi e obydw u pły t 

metalowych: wierzchniej i spodniej. 



Płyta pokryci a dachoweg o wedłu g wzor u jes t uwidocznion a n a 

załączonych rysunkach , n a któryc h fig. 1  -  przedstawi a płyt ę pokryci a 

dachowego w  widok u perspektywiczny m z  góry , fig . 2 -  odmian ę płyt y 

pokrycia dachowego , w  widok u perspektywiczny m z  góry , fig. 3  -  płyt ę 

przedstawioną na fig. 1, w widoku z góry, fig. 4 - t ę samą płytę w widoku z 

dołu, fig. 5  - t ę samą płytę w widoku perspektywicznym z  dołu, fig. 6  - t ę 

samą płytę w widoku z przodu, fig. 7 - t ę samą płytę w widoku z tyłu, fig. 8 

- t ę samą płytę w widoku z  lewej strony, a fig. 9 - t ę samą płytę w widoku 

z prawej strony. 

Płyta pokrycia dachowego składa się z falistej części wierzchniej oraz 

z połączone j z  ni ą płaskie j częśc i spodnie j wykonane j z  blach y 

trapezoidalnej. Między obiema częściami: wierzchnią i  spodnią znajduje się 

piankowy materia ł izolacyjny , najkorzystnie j z  piankoweg o tworzyw a 

sztucznego. 

Wierzchnia część płyty pokrycia dachowego, przedstawiona na fig. 1  i 

fig. 3, skład a si ę z  podstawowe j częśc i pokryciowej , wykonane j z  faliste j 

blachy i  zawarte j n a odcink u A- A d o B- B n a fig. 1  oraz z  górne j częśc i 

nakładkowej, odsądzone j d o gór y względe m częśc i podstawowe j i 

połączonej z nią falist ą powierzchnią czołową , jak równie ż ze znajdującej 

się u  doł u częśc i podstawowe j -  częśc i wargowej , równie ż połączone j z 

częścią podstawową falistą powierzchnią czołową. 

Część wierzchnia płyty pokrycia według wzoru jest połączona ukośną 

krótką ściank ą boczn ą (fig . 8 i  fig.  9) z  płask ą płyt ą spodnią , wykonan ą 

korzystnie z blachy trapezoidalnej o niewielkiej wysokości trapezów (fig . 4 

do fig. 7). 



Przestrzeń międz y części ą wierzchni ą a  części ą spodni ą płyt y jes t 

wypełniona piankowy m materiałe m izolacyjnym , korzystni e piankowy m 

tworzywem sztucznym (fig. 6 i 7). 

Odmiana płyt y pokryci a dachowego , przedstawion a n a fig . 2, ty m 

różni si ę od wyżej opisanej, że podstawowa częś ć pokryciowa płyty składa 

się z  dwóc h części , z  któryc h częś ć górn a jes t odsądzon ą d o gór y i 

połączona z  części ą doln ą z a pomoc ą faliste j powierzchn i czołowej , 

podobnie ja k częś ć nakładkow a jes t połączon a z  t ą górn ą części ą 

podstawową częśc i wierzchnie j płyty . T a odmian a dachowe j płyt y 

pokryciowej moż e mie ć oczywiści e odpowiedni o większ ą szerokoś ć w 

porównaniu do płyty przedstawionej na fig. 2. 

Zarówno szerokość, jak i  długość dachowej płyty pokryciowej według 

wzoru moż e by ć dowolni e dobieran a w  zależnośc i o d wymiaró w 

powierzchni dachu. 
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